
Rodzaje biletów: Bilety jednorazowe  1 zł (ulgowy 0,50 zł)
do nabycia w biletomatach stacjonarnych i w autobusach

Bilety okresowe 30-dniowy 30 zł (ulgowy 15 zł)  90-dniowy 80 zł (ulgowy 40 zł)
do nabycia w siedzibie ZWIK w Miechowie sp. z o.o. oraz w aplikacji iMKA

1 stycznia, Wielkanoc, 1 maja, Boże Ciało, 15 sierpnia, 11 listopada, 25 grudnia - nie kursuje
6 stycznia, Poniedziałek Wielkanocny, 3 maja, Zielone Świątki - kursuje jak w niedzielę 1 listopada, 24 grudnia, 26 grudnia, 31 grudnia - kursuje jak w sobotę

04:59
05:01
05:02
05:05
05:06
05:07
05:10
05:12
05:13
05:15
05:16
05:19
    --
    --
    --
    --
05:21
05:22
05:25
05:27
05:29
05:31
05:32
    --
05:34
05:35
05:38
05:39
05:41
05:42
05:44

05:53
05:55
05:56
05:59
06:00
06:01
06:04
06:06
06:07
06:09
06:10
06:13
    --
    --
    --
    --
06:15
06:16
06:19
06:21
06:23
06:25
06:26
    --
06:28
06:29
06:32
06:33
06:35
06:36
06:38

06:58
07:00
07:01
07:04
07:05
07:06
07:09
07:11
07:12
07:14
07:15
07:18
07:19
07:21
07:22
07:23
07:26
07:27
07:30
07:32
07:34
07:36
07:37
    --
07:39
07:40
07:43
07:44
07:46
07:47
07:49

07:50
07:52
07:53
07:56
07:57
07:58
08:01
08:03
08:04
08:06
08:07
08:10
    --
    --
    --
    --
08:12
08:13
08:16
08:18
08:20
08:22
08:23
    --
08:25
08:26
08:29
08:30
08:32
08:33
08:35

08:40
08:42
08:43
08:46
08:47
08:48
08:51
08:53
08:54
08:56
08:57
09:00
    --
    --
    --
    --
09:02
09:03
09:06
09:08
09:10
09:12
09:13
    --
09:15
09:16
09:19
09:20
09:22
09:23
09:25

09:26
09:28
09:29
09:32
09:33
09:34
09:37
09:39
09:40
09:42
09:43
09:46
    --
    --
    --
    --
09:48
09:49
09:52
09:54
09:56
09:58
09:59
    --
10:01
10:02
10:05
10:06
10:08
10:09
10:11

10:15
10:17
10:18
10:21
10:22
10:23
10:26
10:28
10:29
10:31
10:32
10:35
10:36
10:38
10:39
10:40
10:43
10:44
10:47
10:49
10:51
10:53
10:54
    --
10:56
10:57
11:00
11:01
11:03
11:04
11:06

14:00
14:02
14:03
14:06
14:07
14:08
14:11
14:13
14:14
14:16
14:17
14:20
    --
    --
    --
    --
14:22
14:23
14:26
14:28
14:30
14:32
14:33
14:36
14:39
14:40
14:43
14:44
14:46
14:47
14:49

15:04
15:06
15:07
15:10
15:11
15:12
15:15
15:17
15:18
15:20
15:21
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:32
15:33
15:36
15:38
15:40
15:42
15:43
    --
15:45
15:46
15:49
15:50
15:52
15:53
15:55

16:00
16:02
16:03
16:06
16:07
16:08
16:11
16:13
16:14
16:16
16:17
16:20
    --
    --
    --
    --
16:22
16:23
16:26
16:28
16:30
16:32
16:33
    --
16:35
16:36
16:39
16:40
16:42
16:43
16:45

17:08
17:10
17:11
17:14
17:15
17:16
17:19
17:21
17:22
17:24
17:25
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:36
17:37
17:40
17:42
17:44
17:46
17:47
    --
17:49
17:50
17:53
17:54
17:56
17:57
17:59

18:04
18:06
18:07
18:10
18:11
18:12
18:15
18:17
18:18
18:20
18:21
18:24
    --
    --
    --
    --
18:26
18:27
18:30
18:32
18:34
18:36
18:37
    --
18:39
18:40
18:43
18:44
18:46
18:47
18:49

18:50
18:52
18:53
18:56
18:57
18:58
19:01
19:03
19:04
19:06
19:07
19:10
    --
    --
    --
    --
19:12
19:13
19:16
19:18
19:20
19:22
19:23
    --
19:25
19:26
19:29
19:30
19:32
19:33
19:35

po
ni

ed
zi

ał
ek

 - 
pi

ąt
ek

Dworzec PKP (odjazd)
H. Sienkiewicza
Dworzec Autobusowy
St. Daneckiej
106 Dywizji Piechoty AK
Sobieskiego - Sikorskiego
Rynek
J. Piłsudskiego
Z. Pęckowskiego
Szpitalna
Racławicka - Park
Racławicka E7
Racławicka - Targowica
Drzymały
Bukowska Wola I
Racławicka - Drzymały
Topolowa
Kamienna
Warszawska E7
Szewska - os. Parkowe
Szewska
R. Traugutta
Warszawska - Partyzantów
Partyzantów
Warszawska - Podzamcze
Rynek
Sobieskiego - Sikorskiego
106 Dywizji Piechoty AK
H. Sienkiewicza - PCPR
H. Sienkiewicza - Stara Policja
Dworzec PKP (przyjazd)
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Dworzec PKP
H. Sienkiewicza
Dworzec Autobusowy
St. Daneckiej
106 Dywizji Piechoty AK
Sobieskiego - Sikorskiego
Warszawska - Bazylika
Warszawska - ZDP
Warszawska - Partyzantów
Partyzantów
R. Traugutta
Szewska
Szewska - os. Parkowe
ZWIK
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15:58
15:59
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16:03
16:04
16:07
16:08
16:09
    --
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16:12
16:14
16:18

Wyjazd na trasę W..

Zjazd z trasy Z..

ZWIK
Szewska - os. Parkowe
Szewska
R. Traugutta - Szkoła
M. Konopnickiej - LO
Rynek
Sobieskiego - Sikorskiego
106 Dywizji Piechoty AK
H. Sienkiewicza - PCPR
H. Sienkiewicza - Stara Policja
Dworzec PKP
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Dworzec PKP (odjazd)
H. Sienkiewicza
Dworzec Autobusowy
St. Daneckiej
106 Dywizji Piechoty AK
Sobieskiego - Sikorskiego
Rynek
J. Piłsudskiego
Z. Pęckowskiego
Szpitalna
Racławicka - Park
Racławicka E7
Racławicka - Targowica
Drzymały
Bukowska Wola I
Racławicka - Drzymały
Topolowa
Kamienna
Warszawska E7
Szewska - os. Parkowe
Szewska
R. Traugutta
Warszawska - Partyzantów
Partyzantów
Warszawska - Podzamcze
Rynek
Sobieskiego - Sikorskiego
106 Dywizji Piechoty AK
H. Sienkiewicza - PCPR
H. Sienkiewicza - Stara Policja
Dworzec PKP (przyjazd)
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Dworzec PKP (odjazd)
H. Sienkiewicza
Dworzec Autobusowy
St. Daneckiej
106 Dywizji Piechoty AK
Sobieskiego - Sikorskiego
Rynek
J. Piłsudskiego
Z. Pęckowskiego
Szpitalna
Racławicka - Park
Racławicka E7
Racławicka - Targowica
Drzymały
Bukowska Wola I
Racławicka - Drzymały
Topolowa
Kamienna
Warszawska E7
Szewska - os. Parkowe
Szewska
R. Traugutta
Warszawska - Partyzantów
Partyzantów
Warszawska - Podzamcze
Rynek
Sobieskiego - Sikorskiego
106 Dywizji Piechoty AK
H. Sienkiewicza - PCPR
H. Sienkiewicza - Stara Policja
Dworzec PKP (przyjazd)
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